

# Myndal & Fogtmann ApS

Huginsvej 5  
3300 Frederiksværk

Årsrapport  
1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/02/2016

Dorthe Myndal Fogtmann  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Myndal & Fogtmann ApS

Huginsvej 5

3300 Frederiksværk

e-mailadresse: d\_myndal@hotmail.com

CVR-nr: 35471901

Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde coach-baseret konsulentytelser med fokus på det enkelt menneske.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 30 t.kr. og en negativ egenkapital på 80 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>247.047</b>	<b>25.420</b>
Personaleomkostninger .....		-271.964	-154.102
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-24.917</b>	<b>-128.682</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.862	-2.344
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-29.779</b>	<b>-131.026</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-29.779</b>	<b>-131.026</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-29.779	-131.026
<b>I alt .....</b>		<b>-29.779</b>	<b>-131.026</b>

# Balance 30. september 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		94.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>94.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		886	1.687
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>94.886</b>	<b>1.687</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>94.886</b>	<b>1.687</b>

# Balance 30. september 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-160.804	-131.026
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-80.804</b>	<b>-51.026</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		175.059	42.267
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		631	10.446
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>175.690</b>	<b>52.713</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>175.690</b>	<b>52.713</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>94.886</b>	<b>1.687</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed på de nuværende vilkår af bank, leverandører og selskabets ledelse.

Der er intet der indikerer, at disse forhold ikke skulle være til stede i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret